PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S766 - Essential 5 az 1-ben

kéttonusu kabat

Valaszték: 300D ipari jol 1athatosag
Valaszték: Jol lathatdsag

Kiils6 anyag: 100% poliészter, 300D
Oxford szoévés, folttaszité bevonattal,
PU bevonattal 190g

Bélés anyaga: Kiilsé kabat: 100%
poliészter hélé 60gBelsé kabat: 100%
poliészter polar 280g

Termék informaciok

Kivéalé ar-érték aradnyt képvisel6 5 az 1-ben
kabat. Kiils6 kabaton praktikus tarolézsebek,
allithaté6 mandzsetta és rejtett kapucni
talalhato. A belsé kabat levehetd, fluoreszkald
poldr ujjakkal, két taroldzsebbel és sotét szini
kontraszt panelekkel rendelkezik.
(Magyarorszagon 4/1 kabatként ismert
kialakitds).

Szabvanyok

EN ISO 20471 Class 3

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
EN 343:2019 Class 3:1 X (WP 15,000mm )
EN 342 (0.352 (M2.K/W), 2, X)

OXFORD WEAVE
INDUSTRY

300D ipari jol lathatosag
Atfogé jol lathatésdgi vélaszték, melynek
modellei strapabird, az EN343 szabvanynak
megfeleld alapanyagbdl 4j, innovativ
megoldasokkal késziilnek.

Jol lathatosag

Széleskort jol lathatosagi ruhdzati valasztékunk
minden darabjat szigort kovetelményeknek
megfeleléen tervezték és gyartottdk. Tovabba
rendelkeznek az EN ISO 20471 & ANSI
szabvanyok szerinti mindsitésekkel. Idedlis
valasztas azoknak, akik nem szeretnének
kompromisszumot kotni a stilus, a kényelem, a
védelem és a teljesitmény terén.

Jellemzok

. Vizallo ragasztott varratokkal, mely
megakadalyozza a viz behatolasat

- A kabat 6t killonb6z6 funkcioban hordhatd

- 7 sokoldalu, praktikus tarol6zsebbel
- Rejtett telefontarto zseb

- Kétutas zippzar a gyors és konnyt
hozzaférésért

- Praktikus rejtett kapucni

- Patentos, allithaté mandzsetta a biztonsagos
illeszkedésért
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S766 - Essential 5 az 1-ben keéttonusu kabat
Vamtarifa szam: 6210200000

Minosito intézet

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Minésités szama: 2777/13391-02/E00-00

(A mino6sit6 intézet szama.: 2777)

Mosasi utmutato Veszélyek
MAX Hasonld szinekkel egyiitt mossa. Nem
K E ” a ]g 50x vegytisztithatd.

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Szélessé Magassa

Cikk Szin Suly(Kg) Cubic (m?) EAN13 DUN14

S766YNR4XL
S766YNRSXL
S766YNRL
S766YNRM
S766YNRS
S766YNRXL
S766YNRXS
S766YNRXXL
S766YNRXXXL

Sarga/Navy
Sérga/Navy
Sérga/Navy
Sarga/Navy
Sarga/Navy
Sarga/Navy
Sarga/Navy
Sérga/Navy
Sérga/Navy

45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

g
47.0

47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0
47.0

2.1000
2.2000
1.8500
1.7700
1.7100
1.9200
1.7200
2.0100
2.0500

0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

5036108298952
5036108318049
5036108286256
5036108286263
5036108286270
5036108286287
5036108298945
5036108286294
5036108286300

15036108788528
15036108806789
15036108776402
15036108776419
15036108776426
15036108776433
15036108788511
15036108776440
15036108776457
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